
Markéta Vítová, třídní učitelka
Alena Váňová, třídní učitelka

6. ročník 31. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 31 25.3. - 29.3.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
25.3.

1. TřH Třídnické záležitosti, společná snídaně, projekt Polsko
2. OV Velikonoční tradice a zvyky
3. Př Test: Měkkýši (plži, mlži, hlavonožci)
4. ČJM Diktát - vyjmenovaná slova, koncovky u jmen
5. Aj Wh questions - listening - everyday activities
7+8 SpH Míčové hry - fotbal, volejbal v případě příznivého počasí půjdeme ven VHODNÉ

OBLEČENÍ A OBUV

ÚTERÝ
26.3.

1. Inf Den otevřených dveří - ukázky práce s IT, 3D modelování a tisk, roboti, LEGO.
2. F Síla a její účinky, gravitační síla
3. M Slovní úlohy. Kdo má, přineste si, prosím, autíčko na dálkové ovládání. Test si

necháme až po Velikonocích.
4. ČJM Věta jednoduchá, souvětí, str. 80-81
5.

7+8

D
Dom

Starověká Čína a Indie - co všechno si pamatujeme
Práce na bylinkových záhonech - vhodné oblečení

STŘEDA
27.3.

1. Př ZMĚNA ZM: Prezentace biomů: savany, hory
2. OSV Náboženská hnutí a sekty
3. Aj Bred´s life - making questions, Practising of Present Simple
4. ČjL K. J. Erben
5. ČjL Pisatelství
7+8 Pč Práce na školním pozemku

ČTVRTEK
28.3.

1.-2 Tv
3. Z Zelený čtvrtek
4. Aj (velikonoční prázdniny)
5. M
7+8 TT

PÁTEK
29.3.

1. Vv
2. Vv
3. M Velký pátek (svátek)
4. M
5. D
6. Hv

1. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 h. zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše
otázky odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

2
.

Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4. 2024
Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.

3
.

Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

4
.

Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z.Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.

5. Děkuji členům žákovského parlamentu za přípravu a pomoc při organizaci BURZY KNIH. Děkuji
také všem, kteří nás podpořili donesením nebo zakoupením knih. Výtěžek z této akce využijeme s
parlamenťáky na nákup nových knih do třídních knihoven. M. Joujová

6.

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

